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فریاد مرگ بر آمریکا و اسرائیل در راهپیمایی میلیونی اربعین حسینی(ع)

راهپیمایان اربعین حسینی(ع) در عراق با لگدمال کردن پرچمهای آمریکا و رژيم صهیونیستی، حمایتهای آنها از گروه

تروریستی داعش را محکوم کردند.

در حد فاصل نجف و کربلا طنینانداز شد
فریاد مرگ بر آمریکا و اسرائیل در راهپیمایی میلیونی اربعین حسینی(ع)

از گروه آنها  با لگدمال کردن پرچمهای آمریکا و رژيم صهیونیستی، حمایتهای  اربعین حسینی(ع) در عراق  راهپیمایان 
تروریستی داعش را محکوم کردند.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، راهپیمایی میلیونی اربعین حسینی(ع) درحد فاصل میان شهرهای مقدس نجف و کربلا به
تظاهرات ضدآمریکایی و اسرائيلی تبدیل شد.

تظاهرکنندگان در شعارهای خود، حمایت کاخ سفید و رژيم صهیونیستی از عناصر داعش را محکوم کردند و شعار «مرگ بر
آمریکا» و «مرگ بر اسرائيل» سردادند.

یک تظاهرکننده به خبرنگار تسنیم گفت: «مردم با مشاهده جنایات داعش آمریکا را مورد لعنت قرار میدهند، چرا که آنها
واشنگتن را عامل پیدایش داعش و دیگر تروریستها در منطقه میدانند.»

دیدار با آیتالله سیستانی
«حیدر عبادی» نخستوزیر عراق، در نجف با آیتالله «سیدعلی سیستانی» دیدار و در مورد شرایط جاری عراق با وی
گفتوگو کرد. آیتالله سیستانی در این دیدار خواستار وحدت میان اقشار مختلف مردم عراق شد و از دولت نیز خواست که

به داوطلبان مردمی در نبرد علیه داعش بیشتر توجه کند.
مرجع عالی شیعیان عراق پیروزیهای اخیر نیروهای مسلح این کشور در نبرد علیه داعش را نیز به ملت عراق تبریک گفت.

عبادی نیز در این دیدار، در مورد پیشرویهای نیروهای داوطلب و دولتی علیه مواضع داعش توضیحاتی را ارائه کرد.
نخستوزیر عراق پس از این دیدار نیز خبرهای منتشر شده در مورد اعطای مصونیت قضایی به نظامیان آمریکایی در عراق

را تکذیب کرد و گفت: من نه مصونیتی اعطا کردهام و نه نیروهای بیگانه در این کشور حضور دارند.»
وی توضیح داد، براساس توافقی که میان دولت سابق عراق و آمریکا صورت گرفته است، مستشاران آمریکایی حاضر در

عراق به عنوان کارمندان سفارت آمریکا محسوب میشوند و از مصونیت دیپلماتیک برخوردار هستند.
عبادی پس از نجف اشرف، به کربلا رفت و در حرم امام حسین(ع) حضور یافت و همراه با میلیونها زائر، برای امام عزاداری
کرد.نخستوزیر عراق پس از آن در یک کنفرانس خبری شرکت کرد و گفت که نیروهای امنیتی و نظامی بر اوضاع مسلط

هستند و اوضاع امنیتی کربلا خوب است.
وی از زائران نیز خواست با دستگاههای امنیتی و خدماترسانی همکاری کنند.

مقامات محلی شمار زائران کربلا در روز اربعین (شنبه) را 17میلیون نفر پیشبینی میکنند. هماکنون 950 هزار زائر ایرانی در
کربلا هستند و یا در راه این شهر میباشند.در ارتباط با حملات تروریستی علیه زائران نیز گزارش رسیده انفجار بمب در مسیر

حرکت زائران در منطقه «الدوانم» (غرب بغداد) دو شهید و هفت مجروح برجای گذاشت.
سایر رویدادها

* چاک هاگل وزیر دفاع مستعفی آمریکا، دیروز سرزده به بغداد رفت و با مقامات عراقی دیدار و گفتوگو کرد.
* به گفته یک کشیش عراقی، عناصر تروریستی داعش شماری از کودکان مسیحی را سربریدهاند.

* بر اساس گزارشهای رسمی، بیش از 20 تبعه استرالیایی عضو داعش تاکنون در عراق و سوریه کشته شدهاند.
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